
ZARZĄDZENIE NR 347/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 109 ust. 1 pkt 1 art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344) Wójt Gminy Turośl, zarządza, co następuje: 

§ 1. Nie korzystać z przysługującego Gminie Turośl prawa pierwokupu do nieruchomości połozonej 
w miejscowości Popiołki oznaczonej jako działka o numerze geodezyjnym 155/1 o powierzchni 0,1003 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej numer LM1L/00072071/3, będącej przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej 
z dnia 10.03.2023 r. Repertorium A numer 630/2023 zawartej przed notariuszem Zyta L. Tertel Kancelaria 
Notarialna, 18-500 Kolno, ul. Witosa 3, pomiędzy Mariusz Tomasz Bugnacki i Emilia Bugnacka a Grażyna 
Zalewska i Waldemar Zalewski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8CDB7D-A885-4178-B2A4-20613D94DF57. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


